Psal. 77.  
Ier. 13.  
Gen. 49.

עֲקֵבֶיךָ

עקביו *plātam. & redibit ad vestigia sua.* Illā ergo  
 viam tene. Et pasce agnos tuos ad tabernacula  
 pastorū. Inter tabernacula reliquorum pastorū, iuxta  
 quos versaris. Allegoricè verò, si ignoras ô Ecclesia, cō-  
 cioque mea, mulierum. i. reliquarum nationum pulcher-  
 rima, quo pacto pascas & libereris è manu angustan-  
 tium, ut inter eos viuas & non interficiant filios tuos,  
 attēde ad vias patrum tuorum veterum, qui leges meas  
 susceperunt & seruarunt cautiones, præceptaq; mea, &  
 illorū viuis insiste atq; ita eam ob rem pasces agnos tuos  
 apud principes populorum. Vide Ieremiam hæc cōcio-  
 nantem, statue tibi tumulos, pone cor tuum in semitam.

Illorū viuendi  
 rationem se-  
 quere.

Ita accommo-  
 datè ad expo-  
 sitionē huius  
 Rab. vertim?  
 cæterum alte-  
 ra versio præ-  
 stat.

Ab. 31

9 Ad equitatum meū in curru Pharaonis, silen-  
 tiū imposui tibi socia mea. לסוסתי. particula ל hoc loco  
 non est index datiuī casus, sed præpositio, ut sæpe aliàs.  
 לקול. ad sonitum, quem edidit abundantia aquarum.  
 & paulò suprā לריח ad odorem unguentorum tuorum,  
 hoc sensu. Ad congregationē equorum multorū (Collegi  
 enim exercitus meos, ut in occursum tuum exirem in  
 curru Pharaonis, ad seruandum te, sicut scriptum est,  
 ambulasti in mari cum equis tuis, equis plurimis) ibi  
 silere feci te ô socia mea, ibi conticescere feci clamorem  
 tuum, iuxta illud, dominus pugnabit & vos filebitis.  
 Hanc interpretationem reperi in siphre agadā. Et cer-  
 tè סוסה. equitatus, significat multitudinem equorū ver-  
 naculè chavallerie. דמותי verò hoc etiā sensu accipi  
 potest, ibi, inquit, ostēdi omnibus te meā sociam esse, aut  
 isto, paravi te, &c. ut alibi, me רימו pararūt seu cogita-  
 runt interficere. Illic enim habitu specioso exornavi te.

10 Pulchrę sunt genę tuę muręnulis. תורים sunt ordines monilium aureorum, quę auribus & frontibus adhibentur, Collum tuum monilibus. חרויים sunt torques aurei & margaritę filo aureo colligatę, quę sibi ex spolijs Ægyptiorum, quos obrutos mare rubrum euomuerat, comparauerant.

11 Muręnulas aureas faciemus tibi, deliberauimus apud nos ego curiãque mea de Pharaone, ante ipsius aduentum, decipiendo, eoque ita obdurando, ut te persequeretur cum omni gloria & gazis thesaurorum suorum, ex quibus tibi conficeremus muręnulas ornatu aureo. Cum punctis argenti, quod iam præ manibus erat, quodq; ex Ægypto comportaueras. Fuit enim amplior præda maris quàm Ægypti. Per puncta autem intelligit vasa argentea punctim signata & picta maculis atq; coloribus.